ПРОТОКОЛ
Заседания Закупочной комиссии ОАО «Прибой» по способу закупки –
«Запрос предложений»
Дата заседания: 26 января 2015 г.
Время: 10 часов 00 минут.
Место проведения:  Краснодарский край 353925, г. Новороссийск, пр. Дзержинского, 211, ОАО «Прибой».

Состав  комиссии:
Председатель:      Франтова А.Н.-Заместитель генерального директора по экономике

Члены комиссии:  Стефаниди Г.Ф. - Главный инженер
   	Дудков М.В.-Начальник АХУ
	Мендель Е.Н.-Старший менеджер
                               Черножукова И.Ю.- Начальник ЮО
Секретарь:            Писанюк А.В. – Экономист ПЭО

	Кворум для  проведения заседания и принятия решения  по повестке дня имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение и оценка заявок на способ закупки – «Запрос предложений» с целью определения лучших условий исполнения договора на приобретение автомобильного топлива через сеть АЗС, по топливным картам  (АИ-92, АИ - 95, дизельное топливо) для нужд ОАО «Прибой» по адресу: Краснодарский край, 353925, г. Новороссийск,  пр. Дзержинского, 211.

Обсуждение вопроса  повестки дня  и принятые решения.
Слушали докладчика Добробаба А.В.
13.01.2015 г. на официальном сайте ОАО «Прибой» www.priboi.ru  и на государственном сайте www.zakupki.gov.ru было опубликовано официальное извещение и документация  на приобретение автомобильного топлива через сеть АЗС, по топливным картам  (АИ-92 , АИ - 95, дизельное топливо) для нужд ОАО «Прибой»
.
Дата окончания срока подачи заявок 26.01.2015г.
Предложение получено от одной организации:   ООО «ЛУКОЙЛ-Интер-Кард»
Закупочной комиссией установлено:
Коммерческое предложение ООО «ЛУКОЙЛ-Интер-Кард»  соответствует требованиям, установленным в извещении о запросе предложений  ОАО «Прибой».

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» - единогласно
 РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО: Заключить  с  ООО «ЛУКОЙЛ-Интер-Кард»  договор на приобретение автомобильного топлива через сеть АЗС, по топливным картам  (АИ-92, АИ - 95 , дизельное топливо) для нужд  ОАО «Прибой»
по адресу: пр. Дзержинского, 211, г. Новороссийск,  353925,  Краснодарский край.
Срок выполнения работ:   до 31 декабря 2015 года.
[bookmark: _GoBack]Ориентировочная стоимость работ: 724 306 в том числе НДС 18%.
стоимость поставляемого топлива может меняться как в большую, так и в меньшую стоимость, в зависимости от изменения цены на АЗС. Стоимость оказанных услуг включается НДС-18%
Условия оплаты: Оплата осуществляется:
1. Заказчик производит оплату Товаров в порядке предварительной оплаты, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика
2. ООО «ЛУКОЙЛ-Интер-Кард» обязано в течение 5-ти рабочих дней с момента получения договора от Заказчика заключить договор надлежащим образом, один оформленный экземпляр вернуть Заказчику.
Дата составления протокола  26.01.2015 г.
Председатель:  						А.Н. Франтова
Члены комиссии:						М.В. Дудков
							             Е.Н.Мендель
                                                                                                       И.Ю. Черножукова
                                                                                                        Г.Ф. Стефаниди
Секретарь:						             А.В. Писанюк